

# 単 価 合 意 書

令和6年7月24日に契約したR5碓氷出張所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月25日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 群馬県前橋市元総社町一丁目1番地の7

氏名 佐田建設株式会社 代表取締役社長 星野 克行

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (松井田地区)		式	1		47,431,962	
舗装工		式	1		45,748,689	
切削オーバーレイ工		式	1		45,748,689	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	9,030	4,638	41,881,140	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	903	3,213	2,901,339	
殻処分	アスファルト殻	m3	903	1,070	966,210	
区画線工		式	1		1,145,685	
区画線工		式	1		1,145,685	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,720	326.1	560,892	
熔融式区画線 (2)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	850	398.7	338,895	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	430	347.5	149,425	
熔融式区画線 (4)	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	130	742.1	96,473	
仮設工		式	1		537,588	
交通管理工		式	1		537,588	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (1)		式	1		284,958	18人日
交通誘導警備員 (2)		式	1		252,630	18人日
直接工事費		式	1		47,431,962	
共通仮設費		式	1		8,245,658	
共通仮設費		式	1		774,709	
運搬費		式	1		196,138	
建設機械運搬費		式	1		196,138	2台
技術管理費		式	1		53,591	
道路施設基本データ作成		式	1		53,591	
現場環境改善費(率計上)		式	1		524,980	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,470,949	
純工事費		式	1		55,677,620	
現場管理費		式	1		19,805,263	
工事原価		式	1		116,320,187	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (原市地区)		式	1		24,521,343	
舗装工		式	1		22,514,415	
切削オーバーレイ工		式	1		22,514,415	
切削オーバーレイ (夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	3,850	4,932	18,988,200	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト切削材	m3	385	5,947	2,289,595	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻	m3	385	3,212	1,236,620	
区画線工		式	1		1,558,978	
区画線工		式	1		1,558,978	
熔融式区画線 (1)(夜間)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,040	412.4	428,896	
熔融式区画線 (2)(夜間)	熔融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	79	900.1	71,107	
熔融式区画線 (3)(夜間)	熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	769.7	3,078	
熔融式区画線 (4)(夜間)	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	620	1,000	620,000	
高視認性区画線 (夜間)	リブ式(熔融式) 実線 15cm	m	510	854.7	435,897	
仮設工		式	1		447,950	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		447,950	
交通誘導警備員 (1)(夜間)		式	1		237,510	10人日
交通誘導警備員 (2)(夜間)		式	1		210,440	10人日
直接工事費		式	1		24,521,343	
共通仮設費		式	1		4,832,008	
共通仮設費		式	1		477,220	
運搬費		式	1		177,362	
建設機械運搬費		式	1		177,362	2台
現場環境改善費(率計上)		式	1		299,858	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,354,788	
純工事費		式	1		29,353,351	
現場管理費		式	1		11,483,953	
工事原価		式	1		40,837,304	